
Criterium Italiano a Squadre

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXA0480 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CRITERIUM NAZIONALE SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0480

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 11/ 4/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOTERA J. 23403 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO CADIN F. 9536 PARTENZA 2360 m

DIRETTORE DI GARA SEGALA M. 42529 ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 220 m

GIUDICE PARTENZA OBERTO P. 10038

GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 12516 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

19/190/VA/A

TRACCIATORE VIERIN A. FOSSON U.

NUMERO DI PORTE 30 29 42 40

ORA DI PARTENZA 8.45 12.10

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 1 53417 RIGHI Ludovica 120.08 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS 43.35 1'02.64 1'45.99

2 6 56127 COLTURI Lara 107.80 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 43.37 1'02.79 1'46.16

3 11 56538 TROCKER Nadine 137.29 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 43.54 1'02.85 1'46.39

4 10 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 43.68 1'04.02 1'47.70

5 8 53478 BETTONI MAMELI Ange 133.18 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A 44.29 1'03.88 1'48.17

6 9 54300 VANNI Camilla 128.21 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 44.85 1'03.61 1'48.46

7 5 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 44.81 1'05.19 1'50.00

8 30 53818 FRANZONI Julia 176.51 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE 45.03 1'05.17 1'50.20

9 3 55249 PALETTI Carlotta 161.37 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 44.82 1'05.49 1'50.31

10 29 57453 GIAQUINTO Nicole 174.99 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 45.70 1'04.75 1'50.45

11 38 58845 SENONER Joy 182.14 2007 AA 00078 GARDENA Team B 45.45 1'05.18 1'50.63

12 36 53539 TURRI Aurora 180.30 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 45.40 1'05.24 1'50.64

13 17 53206 D'ANGELO Marta 164.46 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 44.96 1'05.85 1'50.81

14 12 58418 GIARETTA Marta 162.92 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 45.35 1'05.54 1'50.89

15 19 59932 LUSTRISSY Anais 165.16 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 45.27 1'05.73 1'51.00

16 18 56583 GOTTARDI Camilla 164.90 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI 45.89 1'05.31 1'51.20

17 23 59961 OPRANDI Giorgia 169.60 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D 45.56 1'05.65 1'51.21

18 25 58257 MARIANI Giulia 172.45 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA 45.61 1'05.85 1'51.46

19 13 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 45.43 1'06.23 1'51.66

20 47 53964 BERTOLIO Mariacarlo 188.38 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 46.56 1'05.21 1'51.77

21 16 53940 OCHRYMOWICZ Anita 163.59 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 45.44 1'06.40 1'51.84
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

22 2 53498 TRAMONTANO Virginia 133.14 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 45.53 1'06.58 1'52.11

23 28 53879 PASQUALI Giulia 173.60 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 45.59 1'06.65 1'52.24

24 55 58463 ROSSI Vittoria 195.79 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 46.11 1'06.19 1'52.30

25 7 57123 SACCARDI Margherita 145.08 2007 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH 46.13 1'06.31 1'52.44

26 35 54145 ANESE Alice 180.21 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 46.42 1'06.15 1'52.57

27 78 59044 OBERHOFER Marie 213.64 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE 46.52 1'06.42 1'52.94

28 62 53903 KASSLATTER Michelle 201.86 2006 AA 00078 GARDENA Team B 46.51 1'06.87 1'53.38

29 34 57103 CUPPARI Valeria 179.98 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE 46.58 1'07.58 1'54.16

ISCRITTI ................ 153

NON CLAS. PER 2a PROVA .. 97

14 57601 CAPRETTI Rachele Gu 149.84 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

15 56728 CERESA Giulia 156.47 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

20 55265 ZANI Emilie 165.47 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

24 54776 MENEGHETTI Emma 170.50 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

26 54107 BUSSO Francesca 172.62 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

31 55192 MARIN Alessia Maria 176.77 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

33 55150 MIGLIARDI Francesca 179.50 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

37 56722 MARCHESI Annachiara 181.43 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

39 54548 GARBASSO Beatrice 182.81 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D.

40 53880 TENDERINI Giulia 184.37 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

42 53532 CHISTE' Lisa 184.61 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI

43 56020 LUNARDI Giada 184.75 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

45 55489 CORSETTI Rosanna 186.57 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

48 56944 ROMELE Marta 188.72 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D

49 55217 AVI Alicia 190.18 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE

50 54316 CATTANEO Laura 190.42 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR

51 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

52 58654 MENTI Eleonora 191.66 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

53 54634 CHESI Leyla 195.32 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

54 58596 BIANCO DOLINO Ludov 195.43 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

57 58857 MARINO Matilde 197.27 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B

59 55469 COLOMBO Carolina 198.45 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

60 53909 PUSCEDDU Sofia 199.59 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

61 58094 BERTOLIO Beatrice R 200.89 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE

63 57489 KLUG Beatrice 203.54 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

64 58522 PIGNOCHINO Sofia 203.63 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B

65 57525 MITTERSTIELER Elena 203.73 2007 AA 02013 SEISER ALM Team B

66 58012 BOANO Gaia 204.47 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

67 58227 PARMA Clara Beatric 205.59 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

68 56947 MUSSO Federica 205.97 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B

69 53908 VAL Margherita 207.31 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A

71 58185 CARPANO Sofia 209.11 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.

72 56064 SCALMANA Federica 209.87 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

74 53806 BERTAZZONI Laura 211.57 2006 AC 00006 LECCO Team B

75 58520 VIERIN Beatrice 212.29 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

76 57080 DAMIAN Nora 212.36 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

77 55717 MARINACCIO Marta 213.39 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

79 60091 CRIPPA Giulia 217.56 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

80 59533 BELLINO Ludovica 218.20 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B

81 54840 GUARIENTI Ginevra 218.54 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

82 59593 POMA Paola 218.96 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

83 59592 POMA Emma 219.08 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

84 59614 ROBOTTI Alice 219.23 2007 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D.

85 59325 BOVIO Bianca 219.98 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

86 57917 PRAMOTTON Charlotte 220.10 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

87 59213 RODELLA Clotilde 220.11 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

88 53362 BAGNASCO Margherita 220.81 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

91 57030 VERNEY Ylenia 221.45 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

92 58360 BASSI Lucia 222.18 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team

93 59891 ANESE Carlotta 225.53 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B

94 53744 BONESSO Stella 228.62 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

95 59078 BIELER Celine 228.78 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

96 53246 PERRON CABUS Giorgi 229.03 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

97 57053 MERELLI Chiara 229.05 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

98 53674 NOCKER Elisa 231.20 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B

99 57161 GAZZANO Gaia 234.35 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

100 54534 SCIOLLA Charlotte B 234.92 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

101 56537 RIBONI Camilla 235.13 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

104 58155 RABBIA Eleonora 242.72 2007 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

105 59383 QUADRIO Angelica Pa 243.50 2007 AC 00179 BRIXIA Team B

106 59467 REVIL Annie 244.01 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

108 56533 COSIMI Valentina 246.67 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

109 59358 SIORPAES Annalisa 248.67 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR

110 56846 BONANNI Giorgia 248.70 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

111 54416 CARRUOZZO Sofia 249.73 2006 VA 00404 MONT GLACIER Team B

112 53334 ANDREACCHIO Cloe 250.31 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

113 59717 PERRON CABUS Anna 252.70 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

114 57165 MERLO Marta Meri 252.94 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B

115 58008 CORDANI Sofia 254.96 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B

116 55916 PIANA Carlotta 256.37 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

117 671235 BIFFO Giorgia 257.83 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

119 59038 BAJETTO Carlotta 263.14 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

120 54515 TARTARO Angelica 263.62 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T

121 694903 CICCARELLI Emma Bia 266.17 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA

122 54080 AZZALIN Vittoria 271.94 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

123 54762 RAGGI Anna 271.99 2006 VA 00375 CRAMMONT Team B

124 55704 RIGONI Martina 274.23 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

125 55679 MARIANI Elisa 276.75 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

126 56960 GOGLIO Asia 278.54 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

127 59063 QUAGLIA Camilla 280.38 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

129 104595 SAVIO Emma 284.12 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

131 58106 DI DIO Ludovica 286.92 2007 VE 00005 CLUB 18 Team B

132 55735 SBRIGHI Margot Mari 287.97 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

134 56161 ADAMI Matilde 290.01 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

136 673177 ZAMPA Carolina 308.76 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

137 54420 TURCI Sara 310.03 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T

138 58771 FUOCO Margherita 312.57 2007 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

139 59128 LOMELLO Arianna 318.33 2007 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT

140 55739 RAMONI Emma 320.11 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE

142 59738 MULAS Margherita 331.66 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

143 53845 REBAUDO Caterina 333.83 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

144 54637 COLOMBO Gaia 334.09 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE

145 55250 TINTINELLI Elena Ma 337.23 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

147 54112 BRAIDA-BRUNO Vittor 344.95 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

148 53375 FAVARO Giulia 378.72 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT

149 673195 FARFARIELLO Giorgia 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT

150 56130 MAFFAZZOLI Ruth 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team

NON PARTITI 1a PROVA .... 15

21 697100 JOHANSSON Annika Ro 165.61 2006 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM AL

27 54925 ALLOERO Isabella 173.19 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

41 54774 WEISS Lucrezia 184.38 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.

46 54982 OBLETTER Carolina 188.12 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.

56 54345 GORRET Gaia 196.91 2006 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

58 54694 DI FIORE Alice 197.40 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

73 53400 CERVINI Aurora 211.13 2006 AC 00006 LECCO Team B

103 57828 OLIVIERI Virginia 241.18 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B

128 55907 CAMOIRANO Eva 281.12 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

135 56235 CANTATORE Alessia 291.71 2006 AOC 02445 MONDOLE' Team B

141 668335 FERRARIO Carola 326.71 2007 AC 00006 LECCO Team B

146 54464 PERSICO Carlotta 341.35 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

151 56444 QUADRELLI Benedetta 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

152 137328 COSTA Sofia 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S.

153 58668 MERLO Cecilia Vitto 2007 VA 00128 AOSTA Team B

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 9

22 56489 RUBAGOTTI Sara 167.82 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

44 55219 COMUNE Sophie 186.32 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

89 57225 MAHLKNECHT Lisa 220.82 2007 AA 00078 GARDENA Team B

90 57674 RIGAMONTI Beatrice 221.24 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA

102 54825 RICCI Sofia Enrica 238.24 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

107 87337 NERI Virginia 246.39 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

118 53605 RICCO' Arianna 258.46 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH

130 670284 PERSIANI Matilde 285.53 2007 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

133 53313 CORRADO Carlotta Dr 289.05 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

4 55971 MADIOTTO Ludovica 161.61 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A PORTA N. 30

70 53888 RE Giada 208.31 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T PORTA N. 29

NON PARTITI 2a PROVA .... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

32 55129 MANTINO Gaia 178.70 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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Criterium Italiano a Squadre

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA0479 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CRITERIUM NAZIONA SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0479

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 11/ 4/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PISANO F. 34998 NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO SOLANGE B. 33336 PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA VETTORE E. 39718

GIUDICE ARRIVO ALBERTINELLI C 21550 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/11/VA/A

14/11/VA/A

TRACCIATORE RAFFAELLI L. RAFFAELLI L.

NUMERO DI PORTE 42 41 42 40

ORA DI PARTENZA 8.45 11.30

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 2 54736 HULTBERG Lowe Nils 124.30 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 1'00.37 1'01.90 2'02.27

2 19 53295 CASARTELLI Pietro 144.96 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'00.85 1'01.92 2'02.77

3 6 57699 CASTLUNGER David 132.35 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM AL 1'01.06 1'01.96 2'03.02

4 4 53538 MAZZOLENI Pietro 127.67 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 1'00.61 1'02.47 2'03.08

5 3 55796 REJ Giacomo 138.56 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'01.11 1'02.16 2'03.27

6 12 56465 SCHRANZ Andrea 135.89 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S. 1'01.08 1'02.25 2'03.33

7 41 55243 AVESANI Matteo 164.63 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR 1'01.51 1'01.90 2'03.41

8 9 57045 SILBERNAGL Alex 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.84 1'02.60 2'03.44

9 31 55247 GALLI Giacomo 157.41 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'01.37 1'02.37 2'03.74

10 23 57686 LORANZI Luca 149.52 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 1'01.54 1'02.37 2'03.91

11 25 55596 RIFESSER Mike 153.22 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE 1'01.56 1'02.51 2'04.07

12 10 55183 ARMARI Andrea Franc 122.61 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADON 1'02.31 1'01.78 2'04.09

13 7 53882 LUSTRISSY Yannick 135.50 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'01.61 1'02.57 2'04.18

14 49 53930 SECCO Giovanni 169.13 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE 1'01.34 1'02.89 2'04.23

15 18 53241 FARINA Leonardo 144.29 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S. 1'02.43 1'02.09 2'04.52

16 17 55986 FONTANA Federico 143.63 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI 1'01.72 1'02.87 2'04.59

17 29 54864 NICOLINI Giacomo 155.51 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A 1'02.37 1'02.29 2'04.66

18 42 53999 LINDER Rene' 164.74 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE 1'02.61 1'02.21 2'04.82

19 26 56723 MASSARENTI Matteo 153.92 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS 1'02.71 1'02.42 2'05.13

11 53210 RAGONE Pietro 115.90 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 1'02.38 1'02.75 2'05.13

21 36 53721 TOGNO Matteo Giacom 160.37 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.63 1'02.61 2'05.24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

22 47 55014 BIELLA Francesco 168.39 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 1'02.86 1'02.43 2'05.29

23 1 56767 LALLINI Edoardo 124.52 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 1'02.67 1'02.85 2'05.52

24 13 57550 PARINI Riccardo 142.15 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.76 1'02.82 2'05.58

25 14 56196 JACQUEMOD Christoph 135.67 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 1'02.32 1'03.48 2'05.80

26 15 54017 BIELLER Herve' 130.42 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 1'02.52 1'03.43 2'05.95

27 21 56779 VIDRI Dante Adam 145.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S. 1'02.07 1'04.09 2'06.16

28 43 56895 MOSCHINI Simone 165.40 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'02.88 1'03.47 2'06.35

ISCRITTI ................ 150

NON CLAS. PER 2a PROVA .. 102

5 57787 KARBON Simon 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

20 54197 BASSANINI Yannick 145.34 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

22 57524 MERLER Luca 146.49 2007 AA 00078 GARDENA Team B

24 54912 CONTINI Diego 151.95 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH

27 56031 MARIUZZO Riccardo 154.52 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

28 56492 RABANSER Patrick 155.50 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B

30 58083 STUFFER Aaron 157.09 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFE

32 56886 SISTO BESOZZI Edoar 158.49 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

34 55938 DEGAN Marco 159.58 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

35 56262 SBOCCHI Samuele 159.98 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADON

37 53665 RABANSER Aaron 161.32 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM

39 55422 SLAIFER ZILLER Jan 162.09 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team

40 54921 MARCOZ Daniel 164.06 2006 VA 00375 CRAMMONT Team B

44 59623 MASSIMILLA Federico 166.05 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

45 54661 STROZZI Tommaso 167.31 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

48 53918 CERVETTO Giulio 168.81 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

50 55222 MONTANI Edoardo 169.21 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

51 56600 BAL Samuel 171.19 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B

52 53681 TORRIANO Andrea 171.73 2006 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

53 54423 MAFFUCCI Alberto Fi 173.26 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

54 60051 BIELLER Andre' 173.58 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B

55 53700 MATTIOLI Alessio 173.76 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

56 57845 SANTORO Vittorio 174.17 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

57 55573 BARLONI Filippo 174.48 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA

58 54070 GIONGO Alessandro 176.09 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A

61 55188 RIZZI Tommaso 178.66 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

62 54318 MARCHIONNI Edoardo 178.86 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

63 57017 TRIBOLDI Giovanni 180.32 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

64 57050 BARATTA Jacopo 183.49 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.

65 53491 FAURE CAIRE Mattia 184.21 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

66 53657 DHERIN Lorenzo 184.40 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

67 57077 BRIGNOLI Tommaso 184.49 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

68 54800 TRONCONI Gabriele 185.04 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

69 54491 ANTONIAZZI Giulio 185.24 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

70 53414 BOLIS Nicolo' 185.64 2006 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D

71 58400 STAUDACHER Noah 188.68 2007 AA 02013 SEISER ALM Team B

72 55193 AIRALDI Mattia 189.58 2006 AOC 02445 MONDOLE' Team B

73 53592 DEMETZ Colin 190.69 2006 AA 00078 GARDENA Team B

74 59225 STEFANI Tommaso 190.70 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team

75 56665 CAMETTI Patrick 191.08 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

76 57877 MASSOLA Alessandro 191.23 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B

77 56807 FERRARIS Fabio 191.30 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T

78 60070 BURLON Simone 191.69 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI

79 57504 BERAUDON Luca 192.22 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B

80 54908 LUZI Filippo 193.41 2006 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES

81 58452 ROSASCHINO Leonardo 194.38 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

82 59269 AVANZA Pietro 194.73 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

83 56792 TREVISAN Zaccaria 196.27 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR

84 55545 AUXILIA Giulio 196.57 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

86 56738 PALESTRINO Marco 197.64 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

87 56995 LONGO Lorenzo 197.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.

88 58673 GUERCIO Nicolo' 197.96 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

89 53493 LANDOLINA Giulio Gi 198.20 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE

90 56658 MILONE Achille Gior 198.88 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

91 55742 BIACOLI Nicolo' 199.62 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

92 59387 CASELLA Riccardo 199.80 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A

94 57915 GIANI Federico 203.03 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE

95 57781 DE CONTI Luca 204.35 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - COR

97 57518 PELLISSIER Emanuel 205.68 2007 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

98 55450 PIATTI Tommaso 209.95 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

99 59812 BALEN Marco 212.02 2007 AC 00006 LECCO Team B

100 57383 BLANC Kristian 214.13 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A
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101 669871 BRAMBILLA Matteo 214.68 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

102 57028 BADINO Gabriele Mau 216.06 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B

103 54149 NEULICHEDL Max 216.92 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B

104 55478 LUCIANAZ Alexis 217.33 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

106 57963 MATTARELLI Giovanni 218.94 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team

107 54970 SCAPARONE Sebastian 219.59 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D.

108 53298 SAVINI Edoardo 220.41 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

109 58430 FONTANA Andrea 221.67 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

110 58149 PARASCANDOLOLorenz 222.99 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team

111 57519 FOSSON Samuel 224.67 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

112 58065 GIRARDI Gabriele 225.32 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team

113 56325 MANENTI Tommaso 226.36 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team

114 59532 SCHIR Francesco 226.62 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

115 58165 LATTUADA Edoardo 226.73 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA

116 54874 BIFFI Matteo 229.36 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A

117 58093 COLACI Edoardo 230.62 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B

118 56072 BRETTO Hernest 231.22 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

120 57202 PLATTO Lorenzo 234.68 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO A

121 58882 ZERI Massimo 239.92 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

122 59497 GASCA Nicolo' 242.41 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

123 54085 GOTRO Emanuele 242.78 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

124 59825 INVERNIZZI Giorgio 245.26 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

125 657733 MIRAGLIO Gabriele 245.74 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

126 56312 RAVERA Mattia 246.84 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D.

127 55423 FATIBENE Pietro 247.01 2006 VA 00404 MONT GLACIER Team B

128 59556 SASSOLINI Giacomo 247.94 2007 VA 00128 AOSTA Team B

129 58246 MADERNI Mattia 253.66 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

130 58655 MENTI Francesco 257.45 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERI

131 57235 GUIOTTO Riccardo 258.82 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A

133 55410 GAROLA Matteo 259.20 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

135 57401 DELLA MADDALENA Mat 262.81 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T

137 55843 ZILIANI Luca 268.78 2006 AC 00179 BRIXIA Team B

138 658406 NIEDERSTAETTER Gabr 287.36 2007 AA 00078 GARDENA Team B

139 55867 GRISA Luca 288.33 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

140 657446 MILLETARI Lapo Marz 298.51 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MA

141 58204 MIRET Alberto 304.32 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

142 54221 GALETTO Gabriele 310.31 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C

143 54961 RAGOZINO Leonardo 311.43 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

148 55476 VERGANO David 361.47 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATT

149 121389 BABBALACCHIOLiam 399.38 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S

NON PARTITI 1a PROVA .... 8

59 56466 MINIOTTI Mattia 177.93 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

60 54778 DE SILVESTRO Thomas 178.49 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

96 60115 VALLE Stefano 204.89 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTI

119 58092 CLAISEN Giacomo 231.52 2007 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

132 59513 REALE Gregorio 258.95 2007 VE 00005 CLUB 18 Team B

136 58457 BENEDETTO Simone 268.04 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

144 58730 VITALI Christian 317.53 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

146 680620 BERTOZZI Filippo 332.91 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 9

16 54604 DEAMBROGIO Tomas 142.77 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

38 53749 PASSINO Rudi 161.66 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Tea

46 53522 ABBA' Tommaso 168.38 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A

85 53299 MANTOVANI Christian 196.61 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE

93 59247 SCIULLI Marco Aurel 200.36 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

105 56250 PORCEDDU Mario 217.76 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

134 54235 SORMANI Nicolo' 259.51 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI T

145 55419 ROSSO Alessandro 326.47 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE S

147 56626 FARIOLI Matteo 341.96 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

150 54405 BIANCHINI Damiano 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO D

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2

8 54474 RUSSI Pablo 107.67 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

33 54050 TRENTIN Pietro Anto 158.52 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.
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SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
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Criterium Italiano a Squadre

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FXA0480 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CRITERIUM NAZIONALE SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0480

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 11/ 4/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOTERA J. 23403 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO CADIN F. 9536 PARTENZA 2360 m

DIRETTORE DI GARA SEGALA M. 42529 ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 220 m

GIUDICE PARTENZA OBERTO P. 10038

GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 12516 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

TRACCIATORE VIERIN A.

NUMERO DI PORTE 30 29

ORA DI PARTENZA 8.45

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 1 53417 RIGHI Ludovica 120.08 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 43.35 427

2 6 56127 COLTURI Lara 107.80 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 43.37 424

3 11 56538 TROCKER Nadine 137.29 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 43.54 420

4 10 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 43.68 417

5 8 53478 BETTONI MAMELI Angelica 133.18 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 44.29 414

6 5 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 44.81 410

7 3 55249 PALETTI Carlotta 161.37 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 44.82 407

8 9 54300 VANNI Camilla 128.21 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 44.85 403

9 17 53206 D'ANGELO Marta 164.46 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 44.96 400

10 30 53818 FRANZONI Julia 176.51 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 45.03 397

11 19 59932 LUSTRISSY Anais 165.16 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 45.27 393

12 12 58418 GIARETTA Marta 162.92 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 45.35 390

13 36 53539 TURRI Aurora 180.30 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 45.40 387

14 13 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 45.43 383

15 16 53940 OCHRYMOWICZ Anita 163.59 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 45.44 380

16 38 58845 SENONER Joy 182.14 2007 AA 00078 GARDENA Team B 45.45 377

17 2 53498 TRAMONTANO Virginia 133.14 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 45.53 373

18 23 59961 OPRANDI Giorgia 169.60 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 45.56 370

19 28 53879 PASQUALI Giulia 173.60 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 45.59 366
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20 25 58257 MARIANI Giulia 172.45 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 45.61 363

21 29 57453 GIAQUINTO Nicole 174.99 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 45.70 360

22 18 56583 GOTTARDI Camilla 164.90 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 45.89 356

23 55 58463 ROSSI Vittoria 195.79 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 46.11 353

24 7 57123 SACCARDI Margherita 145.08 2007 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA 46.13 350

25 32 55129 MANTINO Gaia 178.70 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM 46.14 346

26 35 54145 ANESE Alice 180.21 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 46.42 343

27 62 53903 KASSLATTER Michelle 201.86 2006 AA 00078 GARDENA Team B 46.51 340

28 78 59044 OBERHOFER Marie 213.64 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 46.52 336

29 47 53964 BERTOLIO Mariacarlotta 188.38 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 46.56 333

30 34 57103 CUPPARI Valeria 179.98 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 46.58 329

31 20 55265 ZANI Emilie 165.47 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 46.60 326

32 76 57080 DAMIAN Nora 212.36 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 46.79 323

33 37 56722 MARCHESI Annachiara 181.43 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 46.81 319

34 15 56728 CERESA Giulia 156.47 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 46.90 316

35 49 55217 AVI Alicia 190.18 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 46.92 313

36 61 58094 BERTOLIO Beatrice Rosa 200.89 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 46.95 309

37 33 55150 MIGLIARDI Francesca 179.50 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 46.96 306

38 39 54548 GARBASSO Beatrice 182.81 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 46.98 303

39 66 58012 BOANO Gaia 204.47 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 47.02 299

60 53909 PUSCEDDU Sofia 199.59 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 47.02 299

41 51 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 47.17 293

42 52 58654 MENTI Eleonora 191.66 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 47.18 289

43 56020 LUNARDI Giada 184.75 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.18 289

44 71 58185 CARPANO Sofia 209.11 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 47.29 282

45 85 59325 BOVIO Bianca 219.98 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 47.31 279

26 54107 BUSSO Francesca 172.62 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.31 279

47 109 59358 SIORPAES Annalisa 248.67 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 47.36 272

48 48 56944 ROMELE Marta 188.72 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 47.44 269

49 57 58857 MARINO Matilde 197.27 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B 47.49 266

50 95 59078 BIELER Celine 228.78 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 47.51 262

51 40 53880 TENDERINI Giulia 184.37 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 47.52 259

52 64 58522 PIGNOCHINO Sofia 203.63 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 47.59 256

53 54 58596 BIANCO DOLINO Ludovica 195.43 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.61 252

54 75 58520 VIERIN Beatrice 212.29 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.70 249

55 98 53674 NOCKER Elisa 231.20 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B 47.78 245

50 54316 CATTANEO Laura 190.42 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 47.78 245

57 86 57917 PRAMOTTON Charlotte 220.10 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 47.83 239

58 63 57489 KLUG Beatrice 203.54 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 47.92 235

59 84 59614 ROBOTTI Alice 219.23 2007 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 47.95 232

60 14 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 149.84 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 48.01 229

61 53 54634 CHESI Leyla 195.32 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 48.02 225

62 24 54776 MENEGHETTI Emma 170.50 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 48.08 222

63 100 54534 SCIOLLA Charlotte Bianca Est 234.92 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 48.12 219

64 79 60091 CRIPPA Giulia 217.56 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 48.20 215

65 91 57030 VERNEY Ylenia 221.45 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 48.26 212

66 68 56947 MUSSO Federica 205.97 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 48.30 208

42 53532 CHISTE' Lisa 184.61 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 48.30 208

68 87 59213 RODELLA Clotilde 220.11 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 48.31 202

69 80 59533 BELLINO Ludovica 218.20 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B 48.38 198

70 114 57165 MERLO Marta Meri 252.94 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B 48.45 195

71 92 58360 BASSI Lucia 222.18 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team B 48.67 192

72 67 58227 PARMA Clara Beatrice 205.59 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 48.69 188

73 59 55469 COLOMBO Carolina 198.45 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 48.78 185

74 96 53246 PERRON CABUS Giorgia 229.03 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 48.79 182

77 55717 MARINACCIO Marta 213.39 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 48.79 182

76 72 56064 SCALMANA Federica 209.87 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 49.03 175

77 121 694903 CICCARELLI Emma Bianca Maria 266.17 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 49.06 171

78 110 56846 BONANNI Giorgia 248.70 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 49.10 168

79 69 53908 VAL Margherita 207.31 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 49.22 165

80 106 59467 REVIL Annie 244.01 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 49.27 161

81 115 58008 CORDANI Sofia 254.96 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B 49.48 158

83 59592 POMA Emma 219.08 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 49.48 158

83 74 53806 BERTAZZONI Laura 211.57 2006 AC 00006 LECCO Team B 49.56 151

84 101 56537 RIBONI Camilla 235.13 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 49.59 148

85 88 53362 BAGNASCO Margherita 220.81 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team 49.90 145

86 108 56533 COSIMI Valentina 246.67 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 49.91 141

87 82 59593 POMA Paola 218.96 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 49.96 138
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88 97 57053 MERELLI Chiara 229.05 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 50.07 134

94 53744 BONESSO Stella 228.62 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC 50.07 134

93 59891 ANESE Carlotta 225.53 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 50.07 134

91 105 59383 QUADRIO Angelica Paola 243.50 2007 AC 00179 BRIXIA Team B 50.08 124

92 99 57161 GAZZANO Gaia 234.35 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 50.10 121

93 113 59717 PERRON CABUS Anna 252.70 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 50.11 118

94 112 53334 ANDREACCHIO Cloe 250.31 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 50.28 114

95 120 54515 TARTARO Angelica 263.62 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 50.39 111

96 126 56960 GOGLIO Asia 278.54 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 50.61 108

97 134 56161 ADAMI Matilde 290.01 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 50.68 104

98 31 55192 MARIN Alessia Maria 176.77 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 50.92 101

99 116 55916 PIANA Carlotta 256.37 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC 50.96 98

100 65 57525 MITTERSTIELER Elena 203.73 2007 AA 02013 SEISER ALM Team B 51.00 94

101 81 54840 GUARIENTI Ginevra 218.54 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 51.27 91

102 104 58155 RABBIA Eleonora 242.72 2007 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC 51.58 87

103 122 54080 AZZALIN Vittoria 271.94 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 51.69 84

104 136 673177 ZAMPA Carolina 308.76 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 51.84 81

105 117 671235 BIFFO Giorgia 257.83 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 51.90 77

106 123 54762 RAGGI Anna 271.99 2006 VA 00375 CRAMMONT Team B 51.95 74

107 148 53375 FAVARO Giulia 378.72 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA 52.15 71

108 137 54420 TURCI Sara 310.03 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 52.48 67

109 111 54416 CARRUOZZO Sofia 249.73 2006 VA 00404 MONT GLACIER Team B 52.49 64

110 119 59038 BAJETTO Carlotta 263.14 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 52.50 61

111 140 55739 RAMONI Emma 320.11 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A 52.61 57

112 124 55704 RIGONI Martina 274.23 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM 52.62 54

113 132 55735 SBRIGHI Margot Marialuisa 287.97 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 52.66 50

114 129 104595 SAVIO Emma 284.12 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 52.73 47

125 55679 MARIANI Elisa 276.75 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team 52.73 47

116 139 59128 LOMELLO Arianna 318.33 2007 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA 52.86 40

117 45 55489 CORSETTI Rosanna 186.57 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 53.45 37

118 143 53845 REBAUDO Caterina 333.83 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 53.48 34

119 138 58771 FUOCO Margherita 312.57 2007 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM 53.58 30

120 147 54112 BRAIDA-BRUNO Vittoria 344.95 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 54.19 27

131 58106 DI DIO Ludovica 286.92 2007 VE 00005 CLUB 18 Team B 54.19 27

122 142 59738 MULAS Margherita 331.66 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 54.34 20

123 127 59063 QUAGLIA Camilla 280.38 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 54.60 17

124 149 673195 FARFARIELLO Giorgia 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA 55.23 13

125 145 55250 TINTINELLI Elena Maria 337.23 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 55.79 10

126 144 54637 COLOMBO Gaia 334.09 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A 56.31 7

127 150 56130 MAFFAZZOLI Ruth 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team C 1'03.56 3

ISCRITTI ....... 153

NON PARTITI .... 15

21 697100 JOHANSSON Annika Rose 165.61 2006 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA

27 54925 ALLOERO Isabella 173.19 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D.

41 54774 WEISS Lucrezia 184.38 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

46 54982 OBLETTER Carolina 188.12 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

56 54345 GORRET Gaia 196.91 2006 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

58 54694 DI FIORE Alice 197.40 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

73 53400 CERVINI Aurora 211.13 2006 AC 00006 LECCO Team B

103 57828 OLIVIERI Virginia 241.18 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B

128 55907 CAMOIRANO Eva 281.12 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

135 56235 CANTATORE Alessia 291.71 2006 AOC 02445 MONDOLE' Team B

141 668335 FERRARIO Carola 326.71 2007 AC 00006 LECCO Team B

146 54464 PERSICO Carlotta 341.35 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

151 56444 QUADRELLI Benedetta 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

152 137328 COSTA Sofia 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S.D.

153 58668 MERLO Cecilia Vittoria 2007 VA 00128 AOSTA Team B

NON ARRIVATI ... 9

22 56489 RUBAGOTTI Sara 167.82 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S

44 55219 COMUNE Sophie 186.32 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY

89 57225 MAHLKNECHT Lisa 220.82 2007 AA 00078 GARDENA Team B

90 57674 RIGAMONTI Beatrice 221.24 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE

102 54825 RICCI Sofia Enrica 238.24 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

107 87337 NERI Virginia 246.39 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA

118 53605 RICCO' Arianna 258.46 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA

130 670284 PERSIANI Matilde 285.53 2007 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

133 53313 CORRADO Carlotta Drusilla 289.05 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

SQUALIFICATI ... 2

4 55971 MADIOTTO Ludovica 161.61 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D PORTA N. 30

70 53888 RE Giada 208.31 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA PORTA N. 29
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Criterium Italiano a Squadre

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MXA0479 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

CRITERIUM NAZIONA SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° XA0479

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 11/ 4/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PISANO F. 34998 NOME PISTA RENATO ROSA

ARBITRO SOLANGE B. 33336 PARTENZA 2310 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2025 m

DISLIVELLO 285 m

GIUDICE PARTENZA VETTORE E. 39718

GIUDICE ARRIVO ALBERTINELLI C 21550 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/11/VA/A

TRACCIATORE RAFFAELLI L.

NUMERO DI PORTE 42 41

ORA DI PARTENZA 8.45

TEMPO: SERENO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 2 54736 HULTBERG Lowe Nils 124.30 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.37 432

2 4 53538 MAZZOLENI Pietro 127.67 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 1'00.61 429

3 9 57045 SILBERNAGL Alex 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.84 425

4 19 53295 CASARTELLI Pietro 144.96 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'00.85 422

5 6 57699 CASTLUNGER David 132.35 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 1'01.06 419

6 12 56465 SCHRANZ Andrea 135.89 2006 AC 00147 S.C. MACUGNAGA A.S.D. 1'01.08 416

7 3 55796 REJ Giacomo 138.56 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'01.11 412

8 49 53930 SECCO Giovanni 169.13 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A 1'01.34 409

9 31 55247 GALLI Giacomo 157.41 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'01.37 406

10 41 55243 AVESANI Matteo 164.63 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'01.51 403

11 23 57686 LORANZI Luca 149.52 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'01.54 399

12 25 55596 RIFESSER Mike 153.22 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 1'01.56 396

13 7 53882 LUSTRISSY Yannick 135.50 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.61 393

14 17 55986 FONTANA Federico 143.63 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'01.72 389

15 21 56779 VIDRI Dante Adam 145.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.07 386

16 33 54050 TRENTIN Pietro Antonio Fabio 158.52 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'02.12 383

17 10 55183 ARMARI Andrea Francesco 122.61 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'02.31 380

18 14 56196 JACQUEMOD Christophe 135.67 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'02.32 376

19 29 54864 NICOLINI Giacomo 155.51 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'02.37 373

20 11 53210 RAGONE Pietro 115.90 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'02.38 370

21 18 53241 FARINA Leonardo 144.29 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.43 367
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

22 15 54017 BIELLER Herve' 130.42 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.52 363

23 42 53999 LINDER Rene' 164.74 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 1'02.61 360

24 36 53721 TOGNO Matteo Giacomo 160.37 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.63 357

25 1 56767 LALLINI Edoardo 124.52 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 1'02.67 353

26 26 56723 MASSARENTI Matteo 153.92 2007 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TN 1'02.71 350

27 13 57550 PARINI Riccardo 142.15 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.76 347

28 47 55014 BIELLA Francesco 168.39 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D 1'02.86 344

29 43 56895 MOSCHINI Simone 165.40 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 1'02.88 340

30 8 54474 RUSSI Pablo 107.67 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.90 337

31 37 53665 RABANSER Aaron 161.32 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'03.01 334

32 39 55422 SLAIFER ZILLER Jan 162.09 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team B 1'03.12 331

33 35 56262 SBOCCHI Samuele 159.98 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'03.21 327

34 30 58083 STUFFER Aaron 157.09 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEIS 1'03.36 324

35 20 54197 BASSANINI Yannick 145.34 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.42 321

36 44 59623 MASSIMILLA Federico 166.05 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 1'03.44 317

37 27 56031 MARIUZZO Riccardo 154.52 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'03.46 314

38 28 56492 RABANSER Patrick 155.50 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B 1'03.51 311

39 69 54491 ANTONIAZZI Giulio 185.24 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'03.79 308

40 40 54921 MARCOZ Daniel 164.06 2006 VA 00375 CRAMMONT Team B 1'03.81 304

41 57 55573 BARLONI Filippo 174.48 2006 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'03.88 301

42 32 56886 SISTO BESOZZI Edoardo 158.49 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.93 298

43 52 53681 TORRIANO Andrea 171.73 2006 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'03.97 295

44 77 56807 FERRARIS Fabio 191.30 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'04.06 291

45 53 54423 MAFFUCCI Alberto Filippo Tul 173.26 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 1'04.22 288

46 48 53918 CERVETTO Giulio 168.81 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'04.27 285

47 74 59225 STEFANI Tommaso 190.70 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team B 1'04.35 281

48 71 58400 STAUDACHER Noah 188.68 2007 AA 02013 SEISER ALM Team B 1'04.40 278

49 51 56600 BAL Samuel 171.19 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B 1'04.60 275

50 62 54318 MARCHIONNI Edoardo 178.86 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC 1'04.68 272

51 65 53491 FAURE CAIRE Mattia 184.21 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 1'04.88 268

55 53700 MATTIOLI Alessio 173.76 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM 1'04.88 268

53 89 53493 LANDOLINA Giulio Giacomo 198.20 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'04.97 262

54 24 54912 CONTINI Diego 151.95 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA 1'05.04 259

55 131 57235 GUIOTTO Riccardo 258.82 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'05.06 255

56 22 57524 MERLER Luca 146.49 2007 AA 00078 GARDENA Team B 1'05.19 252

57 88 58673 GUERCIO Nicolo' 197.96 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELL 1'05.35 249

87 56995 LONGO Lorenzo 197.91 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'05.35 249

59 78 60070 BURLON Simone 191.69 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'05.44 242

60 83 56792 TREVISAN Zaccaria 196.27 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'05.55 239

61 58 54070 GIONGO Alessandro 176.09 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S 1'05.71 236

62 73 53592 DEMETZ Colin 190.69 2006 AA 00078 GARDENA Team B 1'05.72 232

63 34 55938 DEGAN Marco 159.58 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'05.86 229

64 64 57050 BARATTA Jacopo 183.49 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 1'05.88 226

65 45 54661 STROZZI Tommaso 167.31 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'05.92 223

66 90 56658 MILONE Achille Giorgio 198.88 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C 1'05.95 219

82 59269 AVANZA Pietro 194.73 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.95 219

68 70 53414 BOLIS Nicolo' 185.64 2006 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'06.08 213

69 81 58452 ROSASCHINO Leonardo 194.38 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'06.10 209

68 54800 TRONCONI Gabriele 185.04 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'06.10 209

71 76 57877 MASSOLA Alessandro 191.23 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 1'06.14 203

72 108 53298 SAVINI Edoardo 220.41 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'06.20 200

73 54 60051 BIELLER Andre' 173.58 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B 1'06.34 196

74 117 58093 COLACI Edoardo 230.62 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 1'06.35 193

75 75 56665 CAMETTI Patrick 191.08 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.41 190

76 67 57077 BRIGNOLI Tommaso 184.49 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'06.46 187

77 56 57845 SANTORO Vittorio 174.17 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.51 183

78 50 55222 MONTANI Edoardo 169.21 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'06.57 180

79 86 56738 PALESTRINO Marco 197.64 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'06.59 177

80 102 57028 BADINO Gabriele Maurizio 216.06 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B 1'06.66 173

81 79 57504 BERAUDON Luca 192.22 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B 1'06.70 170

82 91 55742 BIACOLI Nicolo' 199.62 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'06.71 167

83 66 53657 DHERIN Lorenzo 184.40 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'06.77 164

84 107 54970 SCAPARONE Sebastiano 219.59 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 1'06.84 160

85 95 57781 DE CONTI Luca 204.35 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 1'06.89 157

86 109 58430 FONTANA Andrea 221.67 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'06.92 154

87 92 59387 CASELLA Riccardo 199.80 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S 1'07.00 151

88 72 55193 AIRALDI Mattia 189.58 2006 AOC 02445 MONDOLE' Team B 1'07.03 147

89 98 55450 PIATTI Tommaso 209.95 2006 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 1'07.05 144

90 101 669871 BRAMBILLA Matteo 214.68 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team 1'07.37 141

91 84 55545 AUXILIA Giulio 196.57 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'07.43 137

92 63 57017 TRIBOLDI Giovanni 180.32 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'07.70 134

93 111 57519 FOSSON Samuel 224.67 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'07.72 131

103 54149 NEULICHEDL Max 216.92 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B 1'07.72 131

95 123 54085 GOTRO Emanuele 242.78 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC 1'07.79 124
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

96 99 59812 BALEN Marco 212.02 2007 AC 00006 LECCO Team B 1'07.98 121

97 116 54874 BIFFI Matteo 229.36 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D 1'08.20 118

98 80 54908 LUZI Filippo 193.41 2006 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESAN 1'08.27 115

99 97 57518 PELLISSIER Emanuel 205.68 2007 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team 1'08.32 111

100 106 57963 MATTARELLI Giovanni 218.94 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team C 1'08.38 108

101 113 56325 MANENTI Tommaso 226.36 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team C 1'08.90 105

102 122 59497 GASCA Nicolo' 242.41 2007 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'08.93 101

103 61 55188 RIZZI Tommaso 178.66 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'08.95 98

104 114 59532 SCHIR Francesco 226.62 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA 1'08.97 95

105 120 57202 PLATTO Lorenzo 234.68 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'09.13 92

106 126 56312 RAVERA Mattia 246.84 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 1'09.24 88

107 115 58165 LATTUADA Edoardo 226.73 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'09.33 85

108 130 58655 MENTI Francesco 257.45 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'09.68 82

109 94 57915 GIANI Federico 203.03 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 1'09.82 79

110 112 58065 GIRARDI Gabriele 225.32 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team B 1'09.97 75

111 110 58149 PARASCANDOLOLorenzo 222.99 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team C 1'09.99 72

112 118 56072 BRETTO Hernest 231.22 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'10.21 69

5 57787 KARBON Simon 141.19 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'10.21 69

114 127 55423 FATIBENE Pietro 247.01 2006 VA 00404 MONT GLACIER Team B 1'10.26 62

124 59825 INVERNIZZI Giorgio 245.26 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'10.26 62

116 143 54961 RAGOZINO Leonardo 311.43 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C 1'10.52 56

117 100 57383 BLANC Kristian 214.13 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'10.74 52

118 138 658406 NIEDERSTAETTER Gabriel 287.36 2007 AA 00078 GARDENA Team B 1'10.80 49

119 121 58882 ZERI Massimo 239.92 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'11.14 46

120 133 55410 GAROLA Matteo 259.20 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'11.39 43

121 128 59556 SASSOLINI Giacomo 247.94 2007 VA 00128 AOSTA Team B 1'11.84 39

122 142 54221 GALETTO Gabriele 310.31 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAM 1'11.97 36

123 125 657733 MIRAGLIO Gabriele 245.74 2007 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'12.30 33

124 137 55843 ZILIANI Luca 268.78 2006 AC 00179 BRIXIA Team B 1'12.35 29

125 135 57401 DELLA MADDALENA Matteo 262.81 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'12.49 26

126 129 58246 MADERNI Mattia 253.66 2007 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'12.68 23

127 148 55476 VERGANO David 361.47 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA 1'12.78 20

128 139 55867 GRISA Luca 288.33 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'13.30 16

129 140 657446 MILLETARI Lapo Marzio 298.51 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'14.25 13

130 104 55478 LUCIANAZ Alexis 217.33 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'14.74 10

131 141 58204 MIRET Alberto 304.32 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'15.27 7

132 149 121389 BABBALACCHIOLiam 399.38 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D 1'21.10 3

ISCRITTI ....... 150

NON PARTITI .... 8

59 56466 MINIOTTI Mattia 177.93 2006 AOC 00036 SESTRIERE Team B

60 54778 DE SILVESTRO Thomas 178.49 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D.

96 60115 VALLE Stefano 204.89 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA

119 58092 CLAISEN Giacomo 231.52 2007 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM

132 59513 REALE Gregorio 258.95 2007 VE 00005 CLUB 18 Team B

136 58457 BENEDETTO Simone 268.04 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S

144 58730 VITALI Christian 317.53 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team C

146 680620 BERTOZZI Filippo 332.91 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA

NON ARRIVATI ... 9

16 54604 DEAMBROGIO Tomas 142.77 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D

38 53749 PASSINO Rudi 161.66 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team

46 53522 ABBA' Tommaso 168.38 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D

85 53299 MANTOVANI Christian Alessio 196.61 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A

93 59247 SCIULLI Marco Aurelio 200.36 2007 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

105 56250 PORCEDDU Mario 217.76 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY

134 54235 SORMANI Nicolo' 259.51 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA

145 55419 ROSSO Alessandro 326.47 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOC

147 56626 FARIOLI Matteo 341.96 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA

SQUALIFICATI ... 1

150 54405 BIANCHINI Damiano 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOM

ESPOSTA ORE: 10.40 LA GIURIA
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Criterium Italiano a Squadre

SLALOM GIGANTE

Categoria ALLIEVI FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 02013 SEISER ALM SKI TEAM 803

3 11 56538 TROCKER Nadine 137.29 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 43.54 420

14 13 54194 PIOK Theresa 152.15 2006 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 45.43 383

2 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 800

7 3 55249 PALETTI Carlotta 161.37 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 44.82 407

11 19 59932 LUSTRISSY Anais 165.16 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 45.27 393

3 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 783

4 10 55852 COLLOMB Giorgia 107.89 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 43.68 417

19 28 53879 PASQUALI Giulia 173.60 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 45.59 366

4 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI 767

2 6 56127 COLTURI Lara 107.80 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI 43.37 424

26 35 54145 ANESE Alice 180.21 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI 46.42 343

5 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 743

12 12 58418 GIARETTA Marta 162.92 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 45.35 390

23 55 58463 ROSSI Vittoria 195.79 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D 46.11 353

6 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 733

10 30 53818 FRANZONI Julia 176.51 2006 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 45.03 397

28 78 59044 OBERHOFER Marie 213.64 2007 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 46.52 336

7 00078 GARDENA Team B 717

16 38 58845 SENONER Joy 182.14 2007 AA 00078 GARDENA Team B 45.45 377

27 62 53903 KASSLATTER Michelle 201.86 2006 AA 00078 GARDENA Team B 46.51 340

8 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 690

13 36 53539 TURRI Aurora 180.30 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 45.40 387

38 39 54548 GARBASSO Beatrice 182.81 2006 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 46.98 303

9 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 679

9 17 53206 D'ANGELO Marta 164.46 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 44.96 400

45 26 54107 BUSSO Francesca 172.62 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 47.31 279

10 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 675

8 9 54300 VANNI Camilla 128.21 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 44.85 403

47 109 59358 SIORPAES Annalisa 248.67 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 47.36 272

11 03582 REVOLUTION SKI RACE A.S 642

29 47 53964 BERTOLIO Mariacarlotta 188.38 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A.S 46.56 333

36 61 58094 BERTOLIO Beatrice Rosa 200.89 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A.S 46.95 309
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12 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. A 639

18 23 59961 OPRANDI Giorgia 169.60 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. A 45.56 370

48 48 56944 ROMELE Marta 188.72 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. A 47.44 269

13 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 599

5 8 53478 BETTONI MAMELI Angelica 133.18 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 44.29 414

73 59 55469 COLOMBO Carolina 198.45 2006 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 48.78 185

14 00006 S.C. LECCO A.S.D. 579

21 29 57453 GIAQUINTO Nicole 174.99 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 45.70 360

63 100 54534 SCIOLLA Charlotte Bianca Est 234.92 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D. 48.12 219

15 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 578

34 15 56728 CERESA Giulia 156.47 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 46.90 316

50 95 59078 BIELER Celine 228.78 2007 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 47.51 262

00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 578

39 60 53909 PUSCEDDU Sofia 199.59 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 47.02 299

45 85 59325 BOVIO Bianca 219.98 2007 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 47.31 279

17 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 571

6 5 53553 FABIANO Sofia 140.67 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 44.81 410

80 106 59467 REVIL Annie 244.01 2007 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 49.27 161

18 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 564

22 18 56583 GOTTARDI Camilla 164.90 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 45.89 356

66 42 53532 CHISTE' Lisa 184.61 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 48.30 208

19 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 562

15 16 53940 OCHRYMOWICZ Anita 163.59 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 45.44 380

74 96 53246 PERRON CABUS Giorgia 229.03 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 48.79 182

20 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 538

42 43 56020 LUNARDI Giada 184.75 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.18 289

54 75 58520 VIERIN Beatrice 212.29 2007 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 47.70 249

21 00084 CIRCOLO SCIATORI MADESI 534

20 25 58257 MARIANI Giulia 172.45 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADESI 45.61 363

77 121 694903 CICCARELLI Emma Bianca Maria 266.17 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADESI 49.06 171

22 00621 S.C. OREZZO VALSERIANA 524

42 52 58654 MENTI Eleonora 191.66 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIANA 47.18 289

58 63 57489 KLUG Beatrice 203.54 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIANA 47.92 235

23 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 508

41 51 57390 FUMAGALLI Sofia 190.60 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 47.17 293

64 79 60091 CRIPPA Giulia 217.56 2007 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 48.20 215

24 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 498

51 40 53880 TENDERINI Giulia 184.37 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 47.52 259

57 86 57917 PRAMOTTON Charlotte 220.10 2007 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 47.83 239

25 03306 GOLDEN Team B 464

52 64 58522 PIGNOCHINO Sofia 203.63 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 47.59 256

66 68 56947 MUSSO Federica 205.97 2007 AOC 03306 GOLDEN Team B 48.30 208

26 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 454

60 14 57601 CAPRETTI Rachele Guglielma 149.84 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 48.01 229

61 53 54634 CHESI Leyla 195.32 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D 48.02 225

27 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 430

31 20 55265 ZANI Emilie 165.47 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 46.60 326

97 134 56161 ADAMI Matilde 290.01 2006 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 50.68 104

28 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 427

1 1 53417 RIGHI Ludovica 120.08 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT 43.35 427
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29 01632 CENTRO AGONISTICO DOMOB 400

25 32 55129 MANTINO Gaia 178.70 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOMOB 46.14 346

112 124 55704 RIGONI Martina 274.23 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOMOB 52.62 54

30 02162 S.C. LIVATA A.D. 373

17 2 53498 TRAMONTANO Virginia 133.14 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA A.D. 45.53 373

31 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA A 356

33 37 56722 MARCHESI Annachiara 181.43 2007 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA A 46.81 319

117 45 55489 CORSETTI Rosanna 186.57 2006 TN 01621 SKI TEAM POLISPORTIVA A 53.45 37

32 00961 S.C. VALCHISONE - CAMIL 353

37 33 55150 MIGLIARDI Francesca 179.50 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAMIL 46.96 306

114 129 104595 SAVIO Emma 284.12 2006 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAMIL 52.73 47

00404 MONT GLACIER Team B 353

70 114 57165 MERLO Marta Meri 252.94 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B 48.45 195

81 115 58008 CORDANI Sofia 254.96 2007 VA 00404 MONT GLACIER Team B 49.48 158

34 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA M 350

24 7 57123 SACCARDI Margherita 145.08 2007 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCHIA M 46.13 350

35 00375 CRAMMONT Team B 340

49 57 58857 MARINO Matilde 197.27 2007 VA 00375 CRAMMONT Team B 47.49 266

106 123 54762 RAGGI Anna 271.99 2006 VA 00375 CRAMMONT Team B 51.95 74

36 02013 SEISER ALM Team B 339

55 98 53674 NOCKER Elisa 231.20 2006 AA 02013 SEISER ALM Team B 47.78 245

100 65 57525 MITTERSTIELER Elena 203.73 2007 AA 02013 SEISER ALM Team B 51.00 94

37 00745 S.C. SANSICARIO CESANA 310

68 87 59213 RODELLA Clotilde 220.11 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESANA 48.31 202

96 126 56960 GOGLIO Asia 278.54 2007 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CESANA 50.61 108

38 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 303

62 24 54776 MENEGHETTI Emma 170.50 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 48.08 222

104 136 673177 ZAMPA Carolina 308.76 2006 VE 00005 SCI CLUB 18 A.S.D. 51.84 81

02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 303

74 77 55717 MARINACCIO Marta 213.39 2006 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 48.79 182

92 99 57161 GAZZANO Gaia 234.35 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 50.10 121

40 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 296

81 83 59592 POMA Emma 219.08 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 49.48 158

87 82 59593 POMA Paola 218.96 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 49.96 138

41 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 282

44 71 58185 CARPANO Sofia 209.11 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 47.29 282

42 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D. 252

78 110 56846 BONANNI Giorgia 248.70 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D. 49.10 168

103 122 54080 AZZALIN Vittoria 271.94 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D. 51.69 84

43 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 232

88 94 53744 BONESSO Stella 228.62 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 50.07 134

99 116 55916 PIANA Carlotta 256.37 2006 AOC 02972 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 50.96 98

44 00036 SESTRIERE Team B 198

69 80 59533 BELLINO Ludovica 218.20 2007 AOC 00036 SESTRIERE Team B 48.38 198

45 00054 COURMAYEUR M.B. Team B 192

85 88 53362 BAGNASCO Margherita 220.81 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team B 49.90 145

114 125 55679 MARIANI Elisa 276.75 2006 VA 00054 COURMAYEUR M.B. Team B 52.73 47

00329 SPORTING CLUB Team B 192

71 92 58360 BASSI Lucia 222.18 2007 TN 00329 SPORTING CLUB Team B 48.67 192
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47 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 178

95 120 54515 TARTARO Angelica 263.62 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 50.39 111

108 137 54420 TURCI Sara 310.03 2006 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 52.48 67

48 00006 LECCO Team B 151

83 74 53806 BERTAZZONI Laura 211.57 2006 AC 00006 LECCO Team B 49.56 151

49 00254 SAUZE D'OULX Team B 145

93 113 59717 PERRON CABUS Anna 252.70 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 50.11 118

120 147 54112 BRAIDA-BRUNO Vittoria 344.95 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX Team B 54.19 27

50 00179 BRIXIA Team B 124

91 105 59383 QUADRIO Angelica Paola 243.50 2007 AC 00179 BRIXIA Team B 50.08 124

51 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 114

94 112 53334 ANDREACCHIO Cloe 250.31 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 50.28 114

52 03596 RACING TEAM VIALATTEA A 111

107 148 53375 FAVARO Giulia 378.72 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A 52.15 71

116 139 59128 LOMELLO Arianna 318.33 2007 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A 52.86 40

53 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 64

111 140 55739 RAMONI Emma 320.11 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 52.61 57

126 144 54637 COLOMBO Gaia 334.09 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 56.31 7

54 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 34

118 143 53845 REBAUDO Caterina 333.83 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 53.48 34

55 00005 CLUB 18 Team B 27

120 131 58106 DI DIO Ludovica 286.92 2007 VE 00005 CLUB 18 Team B 54.19 27

56 00329 SPORTING CLUB Team C 3

127 150 56130 MAFFAZZOLI Ruth 2006 TN 00329 SPORTING CLUB Team C 1'03.56 3
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1 S.C. SESTRIERE A.D. 834

4 19 CASARTELLI Pietro 2006 S.C. SESTRIERE A.D. 1'00.85 422

7 3 REJ Giacomo 2006 S.C. SESTRIERE A.D. 1'01.11 412

2 SPORTING CLUB MADONNA D 779

11 23 LORANZI Luca 2007 SPORTING CLUB MADONNA D 1'01.54 399

17 10 ARMARI Andrea Francesco 2006 SPORTING CLUB MADONNA D 1'02.31 380

3 SEISER ALM SKI TEAM 759

3 9 SILBERNAGL Alex 2007 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.84 425

31 37 RABANSER Aaron 2006 SEISER ALM SKI TEAM 1'03.01 334

4 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 756

12 25 RIFESSER Mike 2006 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 1'01.56 396

23 42 LINDER Rene' 2006 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 1'02.61 360

S.C. CRAMMONT MONT BLAN 756

13 7 LUSTRISSY Yannick 2006 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'01.61 393

22 15 BIELLER Herve' 2006 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'02.52 363

6 SKI TEAM FASSA A.S.D. 753

15 21 VIDRI Dante Adam 2007 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.07 386

21 18 FARINA Leonardo 2006 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.43 367

7 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 746

2 4 MAZZOLENI Pietro 2006 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 1'00.61 429

36 44 MASSIMILLA Federico 2007 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D 1'03.44 317

8 S.C. LECCO A.S.D. 720

9 31 GALLI Giacomo 2006 S.C. LECCO A.S.D. 1'01.37 406

37 27 MARIUZZO Riccardo 2006 S.C. LECCO A.S.D. 1'03.46 314

9 S.C. COURMAYEUR MONTE B 697

18 14 JACQUEMOD Christophe 2006 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'02.32 376

35 20 BASSANINI Yannick 2006 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'03.42 321

10 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 651

1 2 HULTBERG Lowe Nils 2006 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'00.37 432

66 82 AVANZA Pietro 2007 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'05.95 219

11 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 642

10 41 AVESANI Matteo 2006 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 1'01.51 403

60 83 TREVISAN Zaccaria 2007 S.C. DRUSCIE' - CORTINA 1'05.55 239

12 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 631

14 17 FONTANA Federico 2006 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 1'01.72 389

59 78 BURLON Simone 2007 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 1'05.44 242
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13 FALCONERI SKITEAM A.S.D 628

19 29 NICOLINI Giacomo 2006 FALCONERI SKITEAM A.S.D 1'02.37 373

55 131 GUIOTTO Riccardo 2007 FALCONERI SKITEAM A.S.D 1'05.06 255

14 SPORTING CLUB Team B 612

32 39 SLAIFER ZILLER Jan 2006 SPORTING CLUB Team B 1'03.12 331

47 74 STEFANI Tommaso 2007 SPORTING CLUB Team B 1'04.35 281

15 SEISER ALM Team B 589

38 28 RABANSER Patrick 2006 SEISER ALM Team B 1'03.51 311

48 71 STAUDACHER Noah 2007 SEISER ALM Team B 1'04.40 278

16 CRAMMONT Team B 579

40 40 MARCOZ Daniel 2006 CRAMMONT Team B 1'03.81 304

49 51 BAL Samuel 2007 CRAMMONT Team B 1'04.60 275

17 GOLDEN TEAM CECCARELLI 570

39 69 ANTONIAZZI Giulio 2006 GOLDEN TEAM CECCARELLI 1'03.79 308

53 89 LANDOLINA Giulio Giacomo 2006 GOLDEN TEAM CECCARELLI 1'04.97 262

18 S.C. CLAVIERE A.D. 557

24 36 TOGNO Matteo Giacomo 2006 S.C. CLAVIERE A.D. 1'02.63 357

72 108 SAVINI Edoardo 2006 S.C. CLAVIERE A.D. 1'06.20 200

19 SAUZE D'OULX Team B 556

45 53 MAFFUCCI Alberto Filippo Tul 2006 SAUZE D'OULX Team B 1'04.22 288

51 65 FAURE CAIRE Mattia 2006 SAUZE D'OULX Team B 1'04.88 268

20 SCI CLUB 18 A.S.D. 550

16 33 TRENTIN Pietro Antonio Fabio 2006 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'02.12 383

82 91 BIACOLI Nicolo' 2006 SCI CLUB 18 A.S.D. 1'06.71 167

21 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 507

20 11 RAGONE Pietro 2006 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'02.38 370

91 84 AUXILIA Giulio 2006 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'07.43 137

22 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 494

46 48 CERVETTO Giulio 2006 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'04.27 285

69 81 ROSASCHINO Leonardo 2007 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'06.10 209

23 GARDENA Team B 484

56 22 MERLER Luca 2007 GARDENA Team B 1'05.19 252

62 73 DEMETZ Colin 2006 GARDENA Team B 1'05.72 232

24 S.C. SANSICARIO CESANA 482

43 52 TORRIANO Andrea 2006 S.C. SANSICARIO CESANA 1'03.97 295

76 67 BRIGNOLI Tommaso 2007 S.C. SANSICARIO CESANA 1'06.46 187

25 S.C. AOSTA A.S.D. 478

27 13 PARINI Riccardo 2007 S.C. AOSTA A.S.D. 1'02.76 347

93 111 FOSSON Samuel 2007 S.C. AOSTA A.S.D. 1'07.72 131

26 AMATEUR SKI TEAM ALTA B 419

5 6 CASTLUNGER David 2007 AMATEUR SKI TEAM ALTA B 1'01.06 419

27 S.C. MACUGNAGA A.S.D. 416

6 12 SCHRANZ Andrea 2006 S.C. MACUGNAGA A.S.D. 1'01.08 416

28 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 409

8 49 SECCO Giovanni 2006 S.C. GOGA MOTTARONE A.D 1'01.34 409

29 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 396

50 62 MARCHIONNI Edoardo 2006 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 1'04.68 272

95 123 GOTRO Emanuele 2006 A.S.D. PROMOZIONE SOCIA 1'07.79 124

30 CIRCOLO SCIATORI MADESI 386

41 57 BARLONI Filippo 2006 CIRCOLO SCIATORI MADESI 1'03.88 301

107 115 LATTUADA Edoardo 2007 CIRCOLO SCIATORI MADESI 1'09.33 85

31 S.C. LIVATA A.D. 353

25 1 LALLINI Edoardo 2007 S.C. LIVATA A.D. 1'02.67 353
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32 SCI CLUB EDELWEISS TNT 350

26 26 MASSARENTI Matteo 2007 SCI CLUB EDELWEISS TNT 1'02.71 350

33 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 344

28 47 BIELLA Francesco 2006 S.C. SAUZE D'OULX A.D. 1'02.86 344

34 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 343

69 68 TRONCONI Gabriele 2006 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 1'06.10 209

92 63 TRIBOLDI Giovanni 2007 BRIXIA SCI CENTRO AGONI 1'07.70 134

SESTRIERE Team B 343

80 102 BADINO Gabriele Maurizio 2007 SESTRIERE Team B 1'06.66 173

81 79 BERAUDON Luca 2007 SESTRIERE Team B 1'06.70 170

36 SKI TEAM POLISPORTIVA A 324

63 34 DEGAN Marco 2006 SKI TEAM POLISPORTIVAA 1'05.86 229

104 114 SCHIR Francesco 2007 SKI TEAM POLISPORTIVAA 1'08.97 95

37 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 317

44 77 FERRARIS Fabio 2007 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 1'04.06 291

125 135 DELLA MADDALENA Matteo 2007 A.S.D. OSSOLA SKI TEAM 1'12.49 26

38 S.C. MONT GLACIER A.S.D 275

65 45 STROZZI Tommaso 2006 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'05.92 223

117 100 BLANC Kristian 2007 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'10.74 52

SAUZE D'OULX Team C 275

66 90 MILONE Achille Giorgio 2007 SAUZE D'OULX Team C 1'05.95 219

116 143 RAGOZINO Leonardo 2006 SAUZE D'OULX Team C 1'10.52 56

40 CENTRO AGONISTICO DOMOB 268

51 55 MATTIOLI Alessio 2006 CENTRO AGONISTICO DOMOB 1'04.88 268

41 A.S.D. SCI CLUB SCHIA M 259

54 24 CONTINI Diego 2006 A.S.D. SCI CLUB SCHIA M 1'05.04 259

42 S.C. VALCHISONE - CAMIL 255

86 109 FONTANA Andrea 2007 S.C. VALCHISONE - CAMIL 1'06.92 154

102 122 GASCA Nicolo' 2007 S.C. VALCHISONE - CAMIL 1'08.93 101

43 COURMAYEUR M.B. Team B 252

90 101 BRAMBILLA Matteo 2006 COURMAYEUR M.B. Team B 1'07.37 141

99 97 PELLISSIER Emanuel 2007 COURMAYEUR M.B. Team B 1'08.32 111

44 EQUIPE LIMONE A.D. 248

84 107 SCAPARONE Sebastiano 2006 EQUIPE LIMONE A.D. 1'06.84 160

106 126 RAVERA Mattia 2006 EQUIPE LIMONE A.D. 1'09.24 88

45 VAL PALOT SKI S.S.D. A 213

68 70 BOLIS Nicolo' 2006 VAL PALOT SKI S.S.D. A 1'06.08 213

S.C. TORGNON A.S.D. 213

75 75 CAMETTI Patrick 2007 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.41 190

126 129 MADERNI Mattia 2007 S.C. TORGNON A.S.D. 1'12.68 23

SPORTING CLUB Team C 213

100 106 MATTARELLI Giovanni 2007 SPORTING CLUB Team C 1'08.38 108

101 113 MANENTI Tommaso 2006 SPORTING CLUB Team C 1'08.90 105

48 S.C. CHAMOIS A.S.D. 210

79 86 PALESTRINO Marco 2007 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'06.59 177

123 125 MIRAGLIO Gabriele 2007 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'12.30 33

49 GOLDEN Team B 193

74 117 COLACI Edoardo 2007 GOLDEN Team B 1'06.35 193

50 SKI CLUB PILA A.S.D. 171

83 66 DHERIN Lorenzo 2006 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'06.77 164

131 141 MIRET Alberto 2007 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'15.27 7

51 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 167

103 61 RIZZI Tommaso 2006 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 1'08.95 98

112 118 BRETTO Hernest 2006 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 1'10.21 69
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52 MONDOLE' Team B 147

88 72 AIRALDI Mattia 2006 MONDOLE' Team B 1'07.03 147

53 S.C. OREZZO VALSERIANA 144

108 130 MENTI Francesco 2007 S.C. OREZZO VALSERIANA 1'09.68 82

114 124 INVERNIZZI Giorgio 2007 S.C. OREZZO VALSERIANA 1'10.26 62

54 LECCO Team B 121

96 99 BALEN Marco 2007 LECCO Team B 1'07.98 121

55 S.C. BARDONECCHIA A.D. 118

97 116 BIFFI Matteo 2006 S.C. BARDONECCHIA A.D. 1'08.20 118

56 REVOLUTION SKI RACE A.S 79

109 94 GIANI Federico 2007 REVOLUTION SKI RACE A.S 1'09.82 79

57 MONT GLACIER Team B 62

114 127 FATIBENE Pietro 2006 MONT GLACIER Team B 1'10.26 62

58 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 59

120 133 GAROLA Matteo 2006 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 1'11.39 43

128 139 GRISA Luca 2006 EQUIPE BEAULARD S.S.D. 1'13.30 16

59 AOSTA Team B 39

121 128 SASSOLINI Giacomo 2007 AOSTA Team B 1'11.84 39

60 BRIXIA Team B 29

124 137 ZILIANI Luca 2006 BRIXIA Team B 1'12.35 29

61 RACING TEAM VIALATTEA A 20

127 148 VERGANO David 2006 RACING TEAM VIALATTEA A 1'12.78 20
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